

# Zajęcia w szkołach zawieszono – Starosta apeluje

Data publikacji: 10.03.2020 22:25

Dzisiaj (10.03) po południu ponownie obradował Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego. W związku z pojawieniem się koronawirusa na terenie powiatu cieszyńskiego zostały zawieszono zajęcia w szkołach ponadpodstawowych znajdujących się na terenie miasta Cieszyna.

*Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego / fot. mat.pras.*

***Apeluję do mieszkańców o zachowanie spokoju oraz zdrowego rozsądku. Dzisiaj w starostwie odbyło się posiedzenie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Wszystkie służby przewidziane do walki z wirusem cały czas pracują oraz na bieżąco monitorują sytuację w powiecie cieszyńskim. Prowadzimy działania profilaktyczne, prewencyjne. Dodam, że na godz. 15:00, 49 mieszkańcom naszego Powiatu zalecono kwarantannę domową,*** mówi Mieczysław Szczurek, Starosta Cieszyński.

Od jutra wieczorem (11.03.2020 r.), w związku z zaistniałym zagrożeniem, wracają również kontrole graniczne w Cieszynie Boguszowicach.

W związku z zaistniałym zagrożeniem epidemiologicznym związanym z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2, Mieczysław Szczurek, Starosta Cieszyński zwrócił się z pismem do wszystkich wójtów oraz burmistrzów powiatu cieszyńskiego, rekomendującym zawieszenie imprez masowych odbywających się na ich terenie.

Przypominamy Państwu, jeżeli pojawią się niepokojące objawy wskazujące na infekcję koronawirusem, prosimy najpierw o telefoniczne zgłaszanie się do Sanepidu pod nr telefonu: 502 281 673 – apeluje Starosta.

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego jest w stałym kontakcie z Sanepidem, wojewodą śląskim, wójtami i burmistrzami z terenu powiatu cieszyńskiego. ***O swoich kolejnych działaniach będziemy informować Państwa na bieżąco,*** dodaje Starosta.

**W związku z pojawieniem się koronawirusa na terenie powiatu cieszyńskiego Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 10.03.2020 r., zostały zawieszono zajęcia w szkołach ponadpodstawowych znajdujących się na terenie miasta Cieszyna, dla których organem prowadzącym jest Powiat Cieszyński. W tym czasie placówki zostaną poddane dezynfekcji. Zajęcia w szkołach zostały zawieszono w terminie od 11.03.2020 r. (środa) do 13.03.2020 (piątek).**

Mieczysław Szczurek Starosta Cieszyński poprosił również dyrektorów niepublicznych szkółach ponadpodstawowych, znajdujących się na terenie Miasta Cieszyna, dla których Powiat Cieszyński nie jest organem prowadzącym, by zawiesili zajęcia w ich placówkach. ***Proszę uczniów oraz rodziców o śledzenie dziennika elektronicznego, ponieważ w ten sposób zostaną poinformowani przez dyrektorów placówek o zawieszeniu zajęć,*** mówi Mieczysław Szczurek, Starosta Cieszyński. ***Zachęcam również do śledzenia naszej strony powiatowej [www.powiat.cieszyn.pl](http://www.powiat.cieszyn.pl), gdzie na bieżąco będziemy aktualizowali informacje w przypadku zmian obecnej sytuacji,*** dodaje Starosta.